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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE-KOSOVES / OPSTINA KOSOVOQ-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE/KOSOVO-POLJE

Daté: 03.04.2015

Kuvendi i Komunés, n& mbledhjen e mbajtur mé daté 31.03.2015, pas shqyrtimit t& Propozimit
Nr. 180, t& datés 20.03.2015, paraqitur nga Drejtoria pér Financa dhe Buxhet, t& shqyrtuat né
Komitetin pér Politiké ¢ Financa dhe Komitetin pér Komunitete, bazuar né nenin 40, paragrafi
40.2, shkronja (c), t¢ Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale Nr. 03/L-040, (Gazeta Zyrtare Nr.
28/2008), nenin 27, shkronja (¢) t¢ Statutit t¢ Komun&s Nr. 98, t& datés 17.08.2012, mori:

2.1
22
23
2.4

VENDIM

Pér aprovimin e buxhetit t& shpenzuar n& komunén e Fushé&-Kosovés pér vitin 2014,
n¢ shumé t€ pérgjithshme prej 7,876,173.77€.

Buxheti i shpenzuar népér njésité buxhetore ekonomike &shté si vijon:

N& Administraté buxheti i shpenzuar éshté 3,375,325.09€

NE& Arsim buxheti i shpenzuar éshté 3,046,866.61€

Né Shéndetési buxheti i shpenzuar ésht& 1,424,809.72€ dhe

N& Zyrén Komunale pér Komunitete dhe Kthim buxheti i shpenzuar &shté
29,172.35¢.

Per zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér
Financa dhe Buxhet.

Ky vendim hyn né fuqi, ditén ¢ aprovimit, nga Kuvendi i Komunés.

Akti i dorézohet: Kryetarit t& Komunés, Kryesuesit té Kuvendit t¢ Komunés,

Drejtorisé pér FB dhe Arkivés.

ez <\Mr. Fadil Krasniqi
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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE-KOSOVES / OPSTINA KOSOVQ-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE/KOSOYO-POLJE

Daté: 07.04.2015

Kuvendi i Komunés, né mbledhjen ¢ mbajtur mé daté 31.03.2015, pas shqyrtimit @€ PropoZimit
Nr. 253, t¢ datés 16.03.2015, paraqitur pér shqyrtim nga Drejtoria pér Planifikim Urban, né
lidhje me kérkesén Nr. 39, t& datés 22.01.2015 ¢ paragitur nga Ministria ¢ Punés dhe Miréqénies
Sociale, té shqyrtuar né Komitetin pér Politiké ¢ I'inanca dhe Komitetin pér Komunitete, bazuar
né nenin 40, & Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr. 03/L-040, (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008),
nenin 27, t& Statutit t& Komunés Nr. 98, té datés 17.08.2012, mori:

VENDIM

Aprovohet propozimi Nr. 253, i datés 16.03.2015 pér ndarjen ¢ 200m?* nga

sipérfaqja e pérgjithshme prej 1000m? né Ngastrés Kadastrale Nr. P-72514036-00767-
12 né Zonén Kadastrale Fushé-Kosové, proné ¢ P.SH Kuvendi Komunal Fushé-
Kosové, e evidentuar né certifikatén e pronés me numér 25-3133, pér ndértimin ¢
objektit pérdhesé P+0 né sipérfage té ndértimit prej 100m?, pér institucionin publik
Zyra e Punésimit, né kuadér t&¢ Ministrisé sé Punés dhe Miréqgenies Sociale.

Sipérfagja ¢ lejuar prej 200m? pér Zyra ¢ Punésimit né komunén e Fushé-Kosoves,
mbetet né pronési t&€ komunds sé Fushé-Kosovés.

Objekti ndértimor né sipérfage prej 100m?, pér Zyra e Punésimit né komunén ¢
Fushé-Kosovés, financohet nga Ministria e Punés dhe Mirégenies Sociale.

Ky vendim hyn né fuqi, ditén e aprovimit. nga Kuvendi i Komungs.

Akti i dorézohet: Kryetarit t¢ Komunés, Kryesuesit t¢ Kuvendit t€¢ Komunés, Ministris¢ s¢

Punés dhe Mirégenies Sociale, Drejtorisé pér PU, Drejtorisé pér GJKP,
Drejtorisé pér INSPK dhe Arkivés.
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ii vaendit té¢ Komunés
. F% %’Krasniqi
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